

<b>ESTADO DE SANTA CATARINA</b> <b>PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA</b> CNPJ: 82.844.754/0001-92 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68 C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC	<b>PREGÃO PRESENCIAL</b> <b>Nr.: 42/2020 - PR</b>
	Processo Administrativo: _____ Processo de Licitação: <b>78/2020</b> Data do Processo: <b>07/12/2020</b>

Folha: 1/6

**OBJETO DA LICITAÇÃO:**

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FRACIONADA, MULTIENTIDADE DE PNEUS, CAMARAS, RODAS, RECAPAGEM E VULCANIZAÇÃO PARA ATENDER A PREFEITURA E SUAS SECRETARIAS

**ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr.**

Ao(s) 7 de Janeiro de 2021, às 13:58 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Portaria nº 001/2021, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 78/2020, Licitação nº 42/2020 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

**Parecer da Comissão:** ITEM 5 FOI CANCELADO PELO PREGOEIRO POIS O DESCRITIVO LANÇADO NO SISTEMA NÃO É O MESMO QUE CONSTA NO DESCRITIVO DO ANEXO VIII DO EDITAL. O ITEM 31 DO EDITAL COM OS DESCRITIVO DE UM PRODUTO QUE NÃO CORRESPONDE COM A REALIDADE. O DESCRITIVO REAL DEVE SER SEMELHANTE AO ITEM 30, E ASSIM FOI CONSIDERADO NO MOMENTO DOS LANCES VERBAIS. PROPOSTAS COM RAZOÁVEL VANTAJOSIDADE PARA A MUNICIPALIDADE.

**Participante:** 12902 - PNEU BOM LTDA - EPP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
2	Pneu 900 x 20 16 lonas . Altura 90cm, largura 30cm, profundidade 90cm, peso 45,13, índice de carga 140/137 Suporta 2500 / 2300 Kg, Veloc. máxima de 120km/h borrachudo convencional tipo A. aprovado pelo inmetro, material banda rodagem borracha alta resistência, não remoldado e não recauchutado, garantia de 5 anos contra vícios ou defeitos de fabricação aparentes ou ocultos, c/no máximo 12 meses de fabricação na data de fornecimento. Material resistente, não remoldadoe não recauchutado.	UN	36,00	CENTELLA/VCL	0,0000	1.459,00	52.524,00
7	Pneu 1000x20 16 lonas 146/143L liso completo (câmara/protetor) índice de carga: 146/143(3.000kg/2.725kg) índice de velocidade: 120km/h tipo A aprovado pelo inmetro, material banda rodagem borracha alta resistência, não remoldado e não recauchutado, garantia de 5 anos contra vícios ou defeitos de fabricação aparentes ou ocultos, c/no máximo 12 meses de fabricação na data de fornecimento.	UN	70,00	Goodyear, Magnun, SB	0,0000	2.074,00	145.180,00
12	CÂMARA AR CAMINHÃO 7.50R16 VÁLVULA EM "L" Válvula de metal: sc-95 pode ser usado na rodagem dianteira e traseira.	UN	10,00	Qbom/SC95	0,0000	114,00	1.140,00
13	Câmara de Ar dianteiro 12-16.5	UN					
16	Pneu 195/60 R15 radial com amplos canais longitudinais, blocos robustos na região dos ombros e reforço nos flancos- obrigatoriamente. Índice de carga:88 (suporta até 560 kg) índice de velocidade: T- máxima de 210 km/h tipo A aprovado pelo inmetro, material banda rodagem borracha alta resistência, garantia de 5 anos contra vícios ou defeitos de fabricação aparentes ou ocultos, c/no máximo 12 meses de fabricação na data de fornecimento.	UN UN	16,00 30,00	Magnum/TR15 Goodyear/Edg	0,0000 0,0000	160,00 444,00	2.560,00 13.320,00
20	Pneu Retroescavadeira 17.5-25 G2L2 16 Lonas Aro 25 Carga Máxima 7300 kg Velocidade Máxima 40Km/h retro JCB pneu com estrutura diagonal, projetado particularmente para pá carregadeira. O composto de borracha do sulco proporciona características de resistência a todo o tipo de corte é ideal para operações de carregamento e nivelção. Tipo a aprovado pelo inmetro, material banda rodagem borracha alta resistência, garantia de 5 anos contra vícios ou defeitos de fabricação aparentes ou ocultos, c/ no máximo 6 meses de fabricação na data de fornecimento	UN	6,00	Forerrunner/Gz	0,0000	5.000,00	30.000,00

*(Handwritten signatures and initials in blue ink)*

**ESTADO DE SANTA CATARINA**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA**

IRPJ  
F 003768  
BOM JARDIM DA SERRA

CNPJ: 82.844.754/0001-92

RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68

C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 42/2020 - PR

Processo Administrativo:

78/2020

Processo de Licitação:

07/12/2020

Data do Processo:

Folha: 2/6

Participante: 12902 - PNEU BOM LTDA - EPP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
25	Pneu 195/55 R16 com amplos canais longitudinais, blocos robustos na região dos ombros e reforço nos flancos-obrigatoriamente. Índice de carga:91 (suporta até 615 kg) de velocidade: T- máxima de 240 km/h tipo A aprovado pelo inmetro, material banda rodagem borracha alta resistência, garantia de 5 anos contra vícios ou defeitos de fabricação aparentes ou ocultos, c/no máximo 12 meses de fabricação na data de fornecimento.	UN	24,00	Goodyear/Effic	0,0000	449,00	10.776,00
34	Pneus 225/75 R16 Índice de carga:118 (suporta até 1320 kg) de velocidade: máxima de 170 km/h tipo A. com amplos canais longitudinais, blocos robustos na região dos ombros e reforço nos flancos- obrigatoriamente.aprovado pelo inmetro, material banda rodagem borracha alta resistência, garantia de 5 anos contra vícios ou defeitos de fabricação aparentes ou ocultos, c/no máximo 12 meses de fabricação na data de fornecimento.	UN	14,00	Goodyear/Carg	0,0000	828,00	11.592,00
40	PNEU 10.5/80.18 12 LONAS Índice de carga: (suporta até 2200 kg) de velocidade: T- máxima de 40 km/h tipo A aprovado pelo inmetro, material banda rodagem borracha alta resistência, não remoldado e não recauchutado, garantia de 5 anos contra vícios ou defeitos de fabricação aparentes ou ocultos, c/no máximo 12 meses de fabricação na data de fornecimento.	UN	16,00	Maggion/MHF	0,0000	829,00	13.264,00
41	Pneu agrícola 12.4/24 10 LONAS Índice de carga: suporta até 1610 kg de velocidade , tipo A aprovado pelo inmetro, material banda rodagem borracha alta resistência, não remoldado e não recauchutado, garantia de 5 anos contra vícios ou defeitos de fabricação aparentes ou ocultos, c/no máximo 12 meses de fabricação na data de fornecimento.	UN	6,00	Maggion /R1	0,0000	2.080,00	12.480,00
43	Pneu agrícola 7.50/16 8 LONAS Índice de carga: 103km/h Índice de carga: suporta até 870 kg, tipo A aprovado pelo inmetro, material banda rodagem borracha alta resistência, não remoldado e não recauchutado, garantia de 5 anos contra vícios ou defeitos de fabricação aparentes ou ocultos, c/no máximo 12 meses de fabricação na data de fornecimento.	UN	22,00	Maggion/MTF2	0,0000	717,00	15.774,00
44	Pneu agrícola 14.9/24, tipo A aprovado pelo inmetro, material banda rodagem borracha alta resistência, não remoldado e não recauchutado, garantia de 5 anos contra vícios ou defeitos de fabricação aparentes ou ocultos, c/no máximo 12 meses de fabricação na data de fornecimento.	UN	4,00	Maggion/R1	0,0000	2.585,00	10.340,00

Total do Participante ----->

318.950,00

Participante: 13255 - CP COMERCIAL S/A

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
17	Pneu 205/70 R 15 radialcom amplos canais longitudinais, blocos robustos na região dos ombros e reforço nos flancos- obrigatoriamente. Índice de carga:96 (suporta até 710 kg) de velocidade: T- máxima de 190 km/h tipo A aprovado pelo inmetro, material banda rodagem borracha alta resistência, garantia de 5 anos contra vícios ou defeitos de fabricação aparentes ou ocultos, c/no máximo 12 meses de fabricação na data de fornecimento.	UN	22,00	FRD16 FARR.	0,0000	470,00	10.340,00
22	Pneu 175/70 R14 Índice de carga:84 (suporta até 500 kg) de velocidade: T- máxima de 210km/h tipo A. Radial com amplos canais longitudinais, blocos robustos na região dos ombros e reforço nos flancos- obrigatoriamente.aprovado pelo inmetro, material banda rodagem borracha alta resistência, garantia de 5 anos contra vícios ou defeitos de fabricação aparentes ou ocultos, c/no máximo 12 meses de fabricação na data de fornecimento	UN	24,00	REAL TORNEL	0,0000	290,00	6.960,00
24	Pneu 185/65 R15 Índice de carga:88 (suporta até 560 kg) de velocidade: T- máxima de 210 km/h tipo A. Radial com amplos canais longitudinais, blocos robustos na região dos ombros e reforço nos flancos- obrigatoriamente. aprovado pelo inmetro, material banda rodagem borracha alta resistência, garantia de 5 anos contra vícios ou defeitos de fabricação aparentes ou ocultos, c/no máximo 12 meses de fabricação na data de fornecimento.	UN	40,00	FRD16 FARROAD	0,0000	352,00	14.080,00

CNPJ: 82.844.754/0001-92

RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68

C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

78/2020

07/12/2020

Folha: 3/6

Participante: 13255 - CP COMERCIAL S/A

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
26	Pneu 195/55 R15 Índice de carga:85 (suporta até 515 kg) de velocidade: T- máxima de 210 km/h tipo A com amplos canais longitudinais, blocos robustos na região dos ombros e reforço nos flancos- obrigatoriamente. aprovado pelo inmetro, material banda rodagem borracha alta resistência, garantia de 5 anos contra vícios ou defeitos de fabricação aparentes ou ocultos, c/no máximo 12 meses de fabricação na data de fornecimento.	UN	12,00	KH27 KUMHO	0,0000	380,00	4.560,00
27	Pneu 265/70 R16 Índice de carga:112 (suporta até 1120 kg) de velocidade: T- máxima de 190 km/h tipo A. com amplos canais longitudinais, blocos robustos na região dos ombros e reforço nos flancos-obrigatoriamente. aprovado pelo inmetro, material banda rodagem borracha alta resistência, garantia de 5 anos contra vícios ou defeitos de fabricação aparentes ou ocultos, c/no máximo 12 meses de fabricação na data de fornecimento.	UN	20,00	FRD86 FARR.	0,0000	750,50	15.010,00
30	Pneu 275/80 R22.5 Índice de Carga: 3250-3000Kg Índice de Velocidade: M - 130 Km/h lisos tipo A aprovado pelo inmetro, material banda rodagem borracha alta resistência, não remoldado e não recauchutado, garantia de 5 anos contra vícios ou defeitos de fabricação aparentes ou ocultos, c/no máximo 12 meses de fabricação na data de fornecimento.	UN	12,00	D621 DRC	0,0000	1.650,00	19.800,00
31	Pneu 275/80 R22.5 borrachudos, índice de Carga: 3550/3150 K índice de Velocidade: 130 Km/h. tipo A aprovado pelo inmetro, material banda rodagem borracha alta resistência, não remoldado e não recauchutado, garantia de 5 anos contra vícios ou defeitos de fabricação aparentes ou ocultos, c/no máximo 12 meses de fabricação na data de fornecimento.	UN	24,00	D721 DRC	0,0000	1.750,00	42.000,00

Total do Participante ----->

112.750,00

Participante: 13256 - ZEUS COMERCIAL EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
	Pneu 1400 x 24 lonas. Largura do aro de medição 8,00, profundidade da banda de rodagem 30mm, largura da sessão inflado 1345mm, carga máxima 3650, velocidade máxima 40km/h, código de aplicação G3/L3. Aprovado pelo INMETRO, garantia de 5 anos contra vícios ou defeitos de fabricação, com no máximo 12 meses de fabricação na data de fornecimento.	UN	34,00	PLUSWAY E3/L3	0,0000	4.090,00	139.060,00
3	Pneu 900x20 16 lonas Largura: 97 Altura: 23 Comprimento: 97 liso convencional tipo A aprovado pelo inmetro, material banda rodagem borracha alta resistência, não remoldado e não recauchutado, garantia de 5 anos contra vícios ou defeitos de fabricação aparentes ou ocultos, c/no máximo 12 meses de fabricação na data de fornecimento.	UN	20,00	DURABLE DR942	0,0000	1.530,00	30.600,00
4	Pneu dianteiro 12.5,80,18 12LS TL R4 F. Largura do Aro de Medição W9-18 Profundidade da banda de rodagem 27(mm) Carga Máxima 1850 (kg) Velocidade máxima 30(km/h) Pressão 370(kpa) Código de aplicação R-4 tipo A aprovado pelo inmetro, material banda rodagem borracha alta resistência, não remoldado e não recauchutado, garantia de 5 anos contra vícios ou defeitos de fabricação aparentes ou ocultos, c/no máximo 12 meses de fabricação na data de fornecimento.	UN	16,00	SUPERGUIDE R4	0,0000	2.080,00	33.280,00
6	PROTETOR PARA CÂMARA DE AR fitão USO EM CAMINHÃO PNEUS ARO 20 1000X20	UN	86,00	ZC RUBBER R20	0,0000	145,00	12.470,00
8	Pneu 1000x20 16 lonas radial borrachudo completo (câmara/protetor) tipo A aprovado pelo inmetro, material banda rodagem borracha alta resistência, não remoldado e não recauchutado, garantia de 5 anos contra vícios ou defeitos de fabricação aparentes ou ocultos, c/no máximo 12 meses de fabricação na data de fornecimento.	UN	48,00	SPEEDMAX MD4	0,0000	2.270,00	108.960,00

## ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL

## PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 42/2020 - PR

000770

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

CNPJ: 82.844.754/0001-92

RUA MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68

C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

78/2020

Data do Processo:

07/12/2020

Folha: 4/6

Participante: 13256 - ZEUS COMERCIAL EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
9	Câmara de Ar 12.4x24 para pneus agrícolas	UN	10,00	BBW TR218	0,0000	240,00	2.400,00
10	Câmaras de Ar 18.4x30 para pneus agrícola	UN	10,00	BBW TR218	0,0000	350,00	3.500,00
11	Câmara 19.5 L12	UN	16,00	BBW TR218	0,0000	390,00	6.240,00
14	Câmara De Ar E Protetor Para Pneu Caminhão 900-20 900x20	UN	50,00	ZC RUBBER TR78	0,0000	170,00	8.500,00
15	Pneu 175/70 Aro 13 82T - 19298 Índice de carga:82 (suporta até 475 kg) de velocidade: T- máxima de 190 km/h tipo A aprovado pelo inmetro, material banda rodagem borracha alta resistência, garantia de 5 anos contra vícios ou defeitos de fabricação aparentes ou ocultos, c/no máximo 12 meses de fabricação na data de fornecimento.	UN	70,00	APOLLO AMAZER	0,0000	295,00	20.650,00
18	Pneu 19.5-24 R4 16 Lonas tipo A aprovado pelo inmetro, material banda rodagem borracha alta resistência, não remoldado e não recauchutado, garantia de 5 anos contra vícios ou defeitos de fabricação aparentes ou ocultos, c/no máximo 12 meses de fabricação na data de fornecimento. índice de peso 144 - 2800 kg	UN	12,00	SUPERGUIDE R4	0,0000	4.280,00	51.360,00
19	Protetor e colarinho 1400x24 aro 24						
21	Câmaras pneus 7,50 x 16 Diâmetro do aro 16 bico curto para veículos agrícolas	UN	50,00	SBN R24	0,0000	215,00	10.750,00
23	Pneu 175/65 R14 Índice de carga:82 (suporta até 475 kg) de velocidade: T- máxima de 190 km/h tipo A, com amplos canais longitudinais, blocos robustos na região dos ombros e reforço nos flancos- obrigatoriamente. aprovado pelo inmetro, material banda rodagem borracha alta resistência, garantia de 5 anos contra vícios ou defeitos de fabricação aparentes ou ocultos, c/no máximo 12 meses de fabricação na data de fornecimento.	UN	30,00	BBW TR15	0,0000	110,00	3.300,00
28	Pneu 175/65 R14 Índice de carga:82 (suporta até 475 kg) de velocidade: T- máxima de 190 km/h tipo A, com amplos canais longitudinais, blocos robustos na região dos ombros e reforço nos flancos- obrigatoriamente. aprovado pelo inmetro, material banda rodagem borracha alta resistência, garantia de 5 anos contra vícios ou defeitos de fabricação aparentes ou ocultos, c/no máximo 12 meses de fabricação na data de fornecimento.	UN	28,00	APOLLO AMAZER	0,0000	340,00	9.520,00
28	Pneu 185 R14 Índice de velocidade: 160 km/h, índice de carga: 102 (suporta até 850kg) com amplos canais longitudinais, blocos robustos na região dos ombros e reforço nos flancos- obrigatoriamente. tipo A aprovado pelo inmetro, material banda rodagem borracha alta resistência, garantia de 5 anos contra vícios ou defeitos de fabricação aparentes ou ocultos, c/no máximo 12 meses de fabricação na data de fornecimento. alta quilometragem e desgaste uniforme da banda de rodagem, suave, confortável e silencioso, construção reforçada para resistir as demandas do uso comercial, segurança e tração em qualquer condição de piso.	UN	40,00	XBRI CARGOPLUS	0,0000	465,00	18.600,00
29	Pneu 215/75 R17.5. Índice de carga:126 (suporta até 1700 kg) de velocidade: T- máxima de 110 km/h tipo A, com amplos canais longitudinais, blocos robustos na região dos ombros e reforço nos flancos- obrigatoriamente. aprovado pelo inmetro, material banda rodagem borracha alta resistência, garantia de 5 anos contra vícios ou defeitos de fabricação aparentes ou ocultos, c/no máximo 12 meses de fabricação na data de fornecimento.	UN	75,00	LONGMARCH LM216	0,0000	1.390,00	104.250,00
32	Pneus 205/75 R16 liso, 8 lonas Índice de carga:110 (suporta até 1060 kg) de velocidade: máxima de 170 km/h tipo A com amplos canais longitudinais, blocos robustos na região dos ombros e reforço nos flancos- obrigatoriamente. aprovado pelo inmetro, material banda rodagem borracha alta resistência, garantia de 5 anos contra vícios ou defeitos de fabricação aparentes ou ocultos, c/no máximo 12 meses de fabricação na data de fornecimento.	UN	26,00	SAILUN COMMERCIO	0,0000	705,00	18.330,00
33	Pneus 225/70 R15 Índice de carga:112 (suporta até 1120 kg) de velocidade: T- máxima de 170 km/h tipo A. com amplos canais longitudinais, blocos robustos na região dos ombros e reforço nos flancos- obrigatoriamente. aprovado pelo inmetro, material banda rodagem borracha alta resistência, garantia de 5 anos contra vícios ou defeitos de fabricação aparentes ou ocultos, c/no máximo 12 meses de fabricação na data de fornecimento.	UN	42,00	GOODRIDE H188	0,0000	740,00	31.080,00

000771

CNPJ: 82.844.754/0001-92  
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68  
 C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:  
 Processo de Licitação: 78/2020  
 Data do Processo: 07/12/2020

Folha: 5/6

Participante: 13256 - ZEUS COMERCIAL EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
35	Pneu 225/65/R16 Índice de carga:112 (suporta até 1120 kg) de velocidade: T- máxima de 170 km/h tipo A.com amplos canais longitudinais, blocos robustos na região dos ombros e reforço nos flancos- obrigatoriamente. aprovado pelo inmetro, material banda rodagem borracha alta resistência, garantia de 5 anos contra vícios ou defeitos de fabricação aparentes ou ocultos, c/no máximo 12 meses de fabricação na data de fornecimento.	UN	34,00	ROADKING TRANSPORTE	0,0000	690,00	23.460,00
36	Pneu 195/70/R15 Índice de carga:104 (suporta até 900 kg) de velocidade: máxima de 170 km/h tipo A. com amplos canais longitudinais, blocos robustos na região dos ombros e reforço nos flancos- obrigatoriamente.aprovado pelo inmetro, material banda rodagem borracha alta resistência, garantia de 5 anos contra vícios ou defeitos de fabricação aparentes ou ocultos, c/no máximo 12 meses de fabricação na data de fornecimento.	UN	8,00	XBRI CARGOPLUS	0,0000	600,00	4.800,00
37	Pneu 185x70 R14 Índice de carga:91 (suporta até 615 kg) de velocidade: T- máxima de 190 km/h tipo A. com amplos canais longitudinais, blocos robustos na região dos ombros e reforço nos flancos- obrigatoriamente.aprovado pelo inmetro, material banda rodagem borracha alta resistência, garantia de 5 anos contra vícios ou defeitos de fabricação aparentes ou ocultos, c/no máximo 12 meses de fabricação na data de fornecimento.	UN	12,00	APOLLOA AMAZER	0,0000	334,00	4.008,00
38	Câmara aro 14 para palio weekend	UN	12,00	BBW FR14	0,0000	75,00	900,00
39	PNEU 19.5 12 LONAS, tipo A aprovado pelo inmetro, material banda rodagem borracha alta resistência, não remoldado e não recauchutado, garantia de 5 anos contra vícios ou defeitos de fabricação aparentes ou ocultos, c/no máximo 12 meses de fabricação na data de fornecimento.	UN	16,00	SUPERGUIDE R4	0,0000	4.440,00	71.040,00
42	Pneu agrícola 18.4/30 12 LONAS, Índice de carga: 30km/h Índice de carga: suporta até 2810 kg de velocidade tipo A aprovado pelo inmetro, material banda rodagem borracha alta resistência, não remoldado e não recauchutado, garantia de 5 anos contra vícios ou defeitos de fabricação aparentes ou ocultos, c/no máximo 12 meses de fabricação na data de fornecimento.	UN	6,00	AGSTAR 1360	0,0000	4.650,00	27.900,00
54	Pneu 23.1-26 DIAGONAL TR387 16 Lonas (ROLO COMPACTADOR) TR 387 é um pneu agro-industrial, apropriado para compactadores do solo. O pneu destaca-se pelas extraordinárias capacidades de flutuação e está disponível em várias versões, com vista a atender às exigências específicas dos utilizadores em termos de resistência a cortes e rasgões, operações de serviço pesado e duração. A versão "dual bead", de talão duplo, é apropriada particularmente para tratores industriais e operações de transporte com reboques.	UN	8,00	SUPERGUIDE R1	0,0000	6.770,00	54.160,00

Total do Participante ----->

799.118,00

Participante: 13257 - J P BELEZE

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
45	Recapagem pneu agrícola 12.4/24,	UN	6,00	Ruzi (Fab VIPAL)	0,0000	1.225,00	7.350,00
46	Recapagem Pneu agrícola 18.4/30,	UN	6,00	Ruzi (Fab VIPAL)	0,0000	1.900,00	11.400,00
47	Recapagem Pneu agrícola 7.50/16	UN	6,00	Ruzi (Fab VIPAL)	0,0000	560,00	3.360,00
48	Recapagem Pneu agrícola 12.4/24	UN	6,00	Ruzi (Fab VIPAL)	0,0000	1.130,00	6.780,00
49	Recapagem pneu agrícola 18.4/30	UN	6,00	Ruzi (Fab VIPAL)	0,0000	2.000,00	12.000,00
50	RECAPE E DUPLAGEM PNEU 1400X24 E 19,5 L24	UN	20,00	Ruzi (Fab VIPAL)	0,0000	1.830,00	36.600,00
51	RECAPE E DUBLAGEM PNEU 12.5x80 18 12 lonas	UN	10,00	Ruzi (Fab VIPAL)	0,0000	880,00	8.800,00
52	RECAPE E DUBLAGEM PNEU 12-16,5	UN	10,00	Ruzi (Fab VIPAL)	0,0000	790,00	7.900,00

CNPJ: 82.844.754/0001-92

RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68

C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 42/2020 - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

78/2020

07/12/2020

Folha: 6/6

Participante: 13257 - J P BELEZE

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
55	VULCANIZAÇÃO PNEU 19.5 -24 R 4 16 LONAS	UN	6,00	Ruzi (Fab VIPAL)	0,0000	380,00	2.280,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							96.470,00
<b>Total Geral -----&gt;</b>							1.327.288,00

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Bom Jardim da Serra, 7 de Janeiro de 2021

**COMISSÃO:**

CLÉBER DE ÁVILA GARCIA

JUCARA DE ASSUNÇÃO

Assinatura do Proponente

*[Handwritten Signature]* - Pregoeiro(a)  
*[Handwritten Signature]* - MEMBRO  
 \_\_\_\_\_

*[Large Handwritten Signature]*

*[Handwritten marks]*